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FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Pogradec, më
17.06.2020

Për: Operatorin Ekonomik, JOKLEN&CO SHPK, me numër NIPT: K84322601F, me adresë
"Fshati Velçan,objekt privat 1- kat,afer zyrave te Njesise Administrative, me nr pasurie 242/32,
zona kadastrale 3728, Pogradec".

Procedura e prokurimit: "Prokurim Elektronik" - "Kërkesë për Propozime" - "Shërbime".

Numri i referencës së procedurës: REF-57864-05-12-2020.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Objekti "Hartim plani, Mbarshtim dhe menaxhimi Pyjore

Bishnice (Pjesa ekonomike Bishnice)", me fond limit 3 388 419, 7 (Tre milion e treqind e

tetedhjete e tete mije e katerqind e nentembedhjete presje shtate) lekë.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

Çmimi më i ulët X

Oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. JOKLEN&CO SHPK NIPT: K84322601F

Vlera pa TVSH: 3 386 742 (Tre milion e treqind e tetedhjete e gjashte mije e shtateqind e
dyzete e dy) Lekë.

Nuk ka ofertues të skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Operatorin Ekonomik, JOKLEN&CO
SHPK, me numër NIPT: K84322601F, me adresë "Fshati Velçan,objekt privat 1- kat,afer zyrave
te Njesise Administrative, me nr pasurie 242/32, zona kadastrale 3728, Pogradec", se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme pa TVSH prej 3 386 742 (Tre milion e treqind e
tetedhjete e gjashte mije e shtateqind e dyzete e dy) Lekë, është identifikuar si oferta e
suksesshme.



Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bahkisë Pogradec, Kati IV, Ndërmarrja e
Mirëmbajtjes së Infrastrukturave dhe Puneve Publike, sigurimin e kontratës dhe të gjithë
dokumentacionin e ngarkuar në SPE, origjinal ose të noterizuar, siç parashikohet në dokumentat
e tenderit, brenda 5 (Pesë) ditëve nga dita e publikimit të këtij njoftimi në buletinin e APP-së.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura e
prokurimit do te anullohet siç parashikohet në Ligjin nr.9643 datë 20.11.2006 "Për prokurimin
publik”, i ndryshuar dhe aktet nenligjore ne zbatim te tij.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 09.06.2020.

Ankesa: JO

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR]

Enton BERBERI


